Tiempo de Secado BK
TQC-VF8000, TQC-VF 8005, TQC-VF8010
  Rev.00  /  Pág. 1
 NEURTEK S.A.    T. +34 943 82 00 82 info@neurtek.com www.neurtek.com
N
EU
R
TE

- Cable de alimentación
- Manual de instrucciones
COMO PEDIR
TQC-VF8000 Registrador de Tiempo de Secado BK3 (3 velocidades)
TQC-VF8005 Registrador de Tiempo de Secado BK6 (6 velocidades)
TQC-VF8010 Registrador de Tiempo de Secado BK10 (10 velocidades)
REPUESTOS Y ACCESORIOS
TQC-VF8104 Tiras de prueba de vidrio (12 und.)
TQC-VF8105 Agujas de acero acabadas en semiesfera (12 und.)
TQC-VF8101 Aplicador de acero inoxidable
TQC-VF8102 Guía de orientación
TQC-VF8106 Agujas de acero inoxidable (12 und.)
TQC-VF8107 Agujas con acabado de recubrimiento de teflón (6 und.)
TQC-VF8108 Agujas con acabado redondo PTFE (12 und.)
Tiempo de Secado BK
TQC-VF8000, TQC-VF 8005, TQC-VF8010
  Rev.00  /  Pág. 2
 NEURTEK S.A.    T. +34 943 82 00 82 info@neurtek.com www.neurtek.com